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TŰZVÉDELMI TERVEZŐ:

B IKERHÁZ

Erdélyi Anett
okleveles építész

MEGJEGYZÉS:

BEJELENTÉSI - KIVITELI TERV

+0,00 = 164,30 mBf

Kauderer Péter
okleveles gépészmérnök: GT/01-6638

Szabó Zoltán
okleveles építőmérnök: T-01-10129

Messerer László
okleveles villamosmérnök: V 13 -13930

hrsz.: 138525/172

MAGISZTER ÖKOHÁZAK

Magisz te r  Ökoházak K f t .
1161, Budapest Eperjesi u. 2.

1172 , Budapest  Sző lő l iget
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földszint
 Előszoba
 Közlekedő
 Zuhanyzó
 Dolgozószoba
 Lépcső
 Étkező
 Nappali
 Konyha
 Kamra
 Garázs

Földszint nettó:

6,12
2,97
3,11

11,81
5,60
8,29

22,77
8,63

(1,05)
18,60
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m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

87,90 m2

emelet
 Közlekedő
 Szoba I.
 Szoba II.
 Szoba III.
 Gépészet
 Háztartási h.
 Wc
 Fürdő

Emelet nettó:

9,56
14,71
11,12
12,30
2,52
2,81
1,47
6,09

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

60,58 m2

B1-B2 Lakás helyiséglista

 Terasz 18,23 m2

 Erkély 8,51 m2

Nettó összesen:
Bruttó összesen:

148,48
193,19

m2
m2
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